
Zarządzenie Nr 76/2025 

z dnia 21.03.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 

Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), oraz § 9 ust. 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą  

Nr 87/2024 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 30 października 2024 r. 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam „Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, o którym mowa w § 1, w zakresie dotyczącym kształcenia doktorantów 

zastępuje dotychczas obowiązujące w Uczelni procedury dotyczące funkcjonowania Uczelnianego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

− a/a. 


